1

鲁老医函[2019]第 30 号

关于举办第四届内科时病理论与仲景学说高峰论坛
暨临床病例研究会议的通知

尊敬的       主任/教授：

为交流中医药学术流派理论，强化临床病例研究，提高防

治内科时病的临床疗效，由山东老年医学学会主办，齐鲁内科

时病流派传承工作室、王新陆名中医传承工作室、山东大学齐

鲁医院、山东省中医院、山东中医药大学第二附属医院、烟台

市中医医院、广东一方制药有限公司协办的第四届内科时病理

论与仲景学说高峰论坛暨临床病例研究会议定于 2019 年 8

月 16-18 日在烟台市举办。您被推荐为会议代表并正式邀请您

参加此次会议，现将会议的相关事宜通知如下：

一、会议内容

会议以“学习中领悟，临证中升华，研究中传承”为主题，

结合齐鲁内科时病学术理论，对传承人临证中的临床病例进行

研究、分析、点评、讨论，王新陆老师将亲自给予点拨和指导。

二、会议时间及地点

2019 年 8 月 16 日 14:00-19:00 报到，17 日全天会议，18 日

撤离。报到地点：烟台市孚利泰国际大酒店（烟台市莱山区莱

ê

 2

源路 10 号），报到线路：【烟台站】可以乘坐 5、50 路公交车

到孚利泰国际大酒店站下车、 86 路车到东方海洋科技公司站

下车。【烟台南站】可以乘坐 45、567 路公交车在东方海洋科

技公司站下车。【汽车站】可乘坐 5 路公交车在孚利泰国际大

酒店站下车。【机场】可乘坐机场巴士 3 号线直达酒店。

三、参会人员及费用

1、王新陆名中医工作室和齐鲁内科时病流派工作室成员，

第四批全国优秀中医人才和全国中医临床特色技术传承骨干

人才。邀请的全省中医院及综合医院中医药临床学科带头人。

2、会议免会议费，统一安排食宿，往返交通费自理。

四、其他事宜

 会议通知可到 http://www.sdsasg.com 下载，参会回执均发

到 wdx8688@163.com。全国优秀中医人才参会人员电话、短信

通知宋咏梅教授（13176670581）。其他参会人员电话、短信通

知王栋先博士（13589030032）。

                              山东省老年医学学会

2019 年 7 月 27 日

………………………………………………………………………

学术会议回执表（复印有效）

姓    名  性别  年龄  职称职务

工作单位  联系电话

电子邮箱   是否住宿 拼床¨ 包房¨